Tergul Inului Nr. 80 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 10 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 211.

Brașov, Sâmbătă, 23 Septembrie (5 Octombrie)

1895.

Ministeriul Badeni.

În cele din urmă a ajuns să aibă și Austria după un provisoriu destul de lung un ministeriu așa numit definitiv. „Wiener Zeitung” dela 2 Octombrie st. n. publică autografele împărătesci, prin care se numește cabinetul Badeni.